令和７年３月２４日

関係各位

保護者様

京都市立桃山東小学校

校 長    上田  昭宏

教職員離任のお知らせ

早春の候、平素は本校教育活動にご理解とご協力を賜り、誠に

ありがとうございます。

           さて、この度の人事異動により、下記の教職員が離任することと

なりました。

           つきましては、下記の通り、教職員離任式を行います。

           保護者の皆様、地域の皆様でご出席いただける場合は、体育館

にお越しください。

記

〇 日時    令和７年 ３月２８日（金） 午前１０時３０分より

〇 場所    京都市立桃山東小学校 体育館

  〈離任する教職員〉

大久保  賢一   武田  さとみ   田 中  明 美

中 村  聡 子   羽田  恵 祐   廣 川  直 子

松 本  慶 彦   山 下  公 平   山口  ゆかり

山 本  和 子                 （敬称略・５０音順）

※離任式終了後、５年生は、入学式準備・教室移動のお手伝いをお願いします。

※児童のみなさんは、当日は１０時に集合し、集団登校で学校へ来てください。

持ち物は、上靴と下靴を入れる袋です

※ご出席いただける保護者の皆様、地域の皆様につきましても、上靴と下靴を

入れる袋をご持参いただきますようお願いいたします。